extradidisti exinde per namis Confirmatione eodem Regni sancti  
 incurrenti pro quibus de cernendis Civitatis vos ad restitutio  
 nem equi adigi et pernam respectu tementatis decerni iudicia  
 liter suis responsuri Datum in Curia Regia Bransfordi fra  
 secunda ante festum purificationis gloriosissime Virginis  
 Mariæ proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quo  
 quagesimo Cuius Causationis Copiam sigillatam Munitis Regni  
 generalis Provicibus Joannes Sierhai ab via integra ante  
 Terminum presentem septima in bonis huiusmodi Podsedhometa  
 popuisse et de popissione publicasse regno Memora  
 ribus Huius Causationis supra nominata partes ad Officium pro  
 sens per Mitem Regni Gater Heblem Albertu Shtod.  
 iudice clamatis et non comparant in loco suo pro toto  
 et Regem ordine ac admissione officii presentibus iudicantur

Shtodo

LUCYUM

Super Causatione luerale Castreni Capitani Bransfordi tenoris talis  
 Franciscus Joannes in loco nobili Bransfordi et Capitani  
 Tobi Gubli Eudylas Sim Valentini Sgrasfordi de Bransfordi  
 Cestri hodi ex omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus Regio  
 Regio et nra Capto authe mandamur et coram officio nro Castro  
 in Terminis quodrellam ac Causam officii Capitani Castreni in  
 Curia Regia Bransfordi feria secunda proxima Dominica Letare  
 Quadragesimalium celebrandis pte et perempto comparere ad  
 Inspranniam Gub Valentini filii olim Matthei Shtodo de  
 Shtodi hodi rebus. Actoris qui se citat ideo quia tu in con  
 trarium iurium et libertatum Regni quibus Thelonia in pabo  
 kinata Doctachit sunt sublati ausas es ab eod Actore  
 in dia libera bonorum Shtodi Equam Colonis Gniader  
 valoris quinquaginta florent. Debet in vim cuiusdam in  
 iuspi et inditatu Thelonia recipere et ex torquere prout de fa  
 cto recepisti et extortisti per quod pndit mille marcam  
 Debet eo in passu sanata succubuisse ad quam Super  
 re et bonis tuis omnibus una cum restitutione exacti Thelo  
 nei presentibus Civitatis Inche sui Terminum attentaturget  
 responsurus Datum in Curia Regia Bransfordi feria Quinta ante  
 Dominicam oculi Quadragesimali proximo Anno Domini Mi  
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius Causationis Copiam  
 sigillatam

sigillatam Administrationis Regni Generalis Nobilis Simon Lopus  
shi ab una parte ante terminum proter septimana in bonis  
hospitibus citari propterea et publico esse recognovit. Ad  
officiam proter Castro Caput Braspet per Minitem Regni Gle  
Nobilem Albertum S. loco iudicis clamavit et non compa  
ruit Rex regem ordine ac admissione officij proter id  
condemnavit in libro suo prototo

**RZEPNY PANIS 500 MARCALE LUCYUM**

Super citatione literale Castro Caput Braspet tenore talis  
Franciscus Joannes in libro tenore talis Braspet et S. loci  
vobis habitibus Valentino olim Joannis Mathias Valentino de  
Lecti nostrum Mathias olim Galaxii Rzepny Mathias Jacobo  
Matheo Rzepnym olim Martini Rzepny Mathias Stanislas Petro  
Francisco olim Andreo Rzepnym Marial vobis olim Andreo  
Rzepny Martine Rojny Alberto olim Pauli Joanni Martine de  
Gabrielis Rojny Laurencio Rzepny Niclaso Rzepny Vigore Regio  
et nro Capite authe mandamus et tam. Iste in Castro in  
Curia Regia Braspet in terminis Quilreham ac Caspand Officij  
Castro Caput Braspet per a secunda post datam proter unum  
proter et maximus celebrandi pro et peremptu compari. Ad  
Instantiam et lib Alberti olim Joannis Rzepny qui vos cito pro  
quia vos eodem Acto suspensia vel sumptibus pro expeditione belli  
da non composuistis qui actor suis equis et suo sumptu contra  
han et rebelles hosatos et peditionem expulabat toto tempore  
tam in anno Milleimo sexcentesimo quadragesimo octavo  
quam et Anno 1642 non composuistis neque quidquam dare  
vultis per quod pedat eo in passu facta succubuit ad quam  
super vobis et bonis vris omnes decernendum Curiam Inter  
pro terminum et huius et rensum Datum in Curia Regia Braspet  
per a secunda post Dominicam Octavi quadragimo proximo Anno M  
Milleimo sexcentesimo quadragesimo octavo Officium proter Castro  
Memoratus Acto citatione supra nominata proter ad officium pro  
Castro Caput per Minitem Regni Generalis Nobilem Albertum  
S. loco iudicis clamavit et non comparuit in libro suo pro toto et  
Rex regem ordine admissioneque officij proter id  
In lim autem libri proter modo proter in Contraria obler  
sa citatione officium proter Castro Caput Braspet vobis  
considerato citatione clamatorum et non comparuit contra et temon  
rate iuri communi et parvi actoris affectationi ac consentij aratorij  
in helrendi super profelidij citari et bonis eorū oibus pro nam quin  
genarum marcam pro eorū passu conspirationibus Regni laudata decernit  
cumq Acto adiudicat decerni proter Vigore